POWER EXTRA 7 P/l AUTO

MOIOLLME NbINECOCHI

KomnakTHas MoAenb annapatana YMCTKU, MblTbsA U CYLLKN TEKCTUITbHBIX Ma-
Tepuanos nio6oro Tuna. Bepcus | ocHalleHa 6akom 13 HepxaseloLuei cTanu.
AnnapaTt oCHallyeH HacocoM MoLWHOCTbio 28 BT, npousBoauTensHo-
ctbio 0,95 n/mun u paenenvem 4 Gap. ChemHblit 6ak ans motowero
CpefcTBa eMKoCTblo 7 nuTpOB. HesaBucuMOe ynpaBneHue HacocoMm.
C [OMONHUTENbHLIM KOMMNEKTOM MPUHAANEXHOCTEN annapat MOXeT
1Cnonb30BaThCs B kayecTse Mbinecoca Ans cyxoit y6opku. Bepcust AUTO
OCHallieHa OJHOW Py4HOI HacaaKo! M BCAChIBAMLLMM LUMAHTOM ANUHON 6
m @ 40.
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POWER EXTRA

PyunasiHacagka [laHenbynpa-  VpeanmbHonoa-  BbicTpopasbem- — CbheMHbiit 6ak
(Ans Bepcim Auto)  nexuns XOOMT ANABCEX  HOE COEMMHEHNE  ANA MOMLLEro

TUMOB NOBEPXHO- cpefcTea

cTen
OMWUCAHUE U3OENKUA
POWER EXTRA7 P 16221210001 18
POWER EXTRA7 | 16244010001 18
POWER EXTRA7 | Auto 16254010001 18

TEXHWYECKUE XAPAKTEPUCTUKK

HanpsxeHne/Yactora 220-240 V~ 50/60 Hz
MakcumanbHas MOLLHOCTL Bt 1250
HomuHanbHast MoLHOCTb Br 1100

O6bem pesepsyapa ¢ pacTBOpPOM n 7

06bem MycopHoro baka n 1

Pacxop Bo3gyxa nlc n
PaspexeHue mbap 235
[laBnenue G6ap 4

YpoBeHb Liyma n6(A) 60

IP-kop IPX4

[invHa kabens M 10

Bec (6e3 npuHaanexHocTel) Kr 1

Paamepb! MM 500x380x485

NPUHAONEXHOCTU B KOMNNEKTE
MO[ENb

BcacbIBatowui LunaHr ¢ KoneHom 2,5 m (**)
YanuHuTensHas Tpy6ka 0,5 m (*) (**)

Hacapka ansa nona (**)

PyuHas Hacagka (**)

BopoHka @ 8 (**)

BceacbIBatoLUuit LunaHr ¢ KoneHom 6 m (***)
PyuHas Hacagka (***)

AONONHUTENBHbLIE NPUHAONEXHOCTU
MOAENb

BcacblBatoLLi LWnaHr ¢ koneHom

YanuHuTenbHas Tpy6ka 0,5 M

Kpyrnasi Hacazka ¢ Bopcom

Lllenesas Hacaaka

Hacapka ans kpecen

Hacapka ans y6opky nbiny ¢ nona D320

Hacapka ans BnaxHxoit y6opku nona D300

KaptpumkHblit dounbTp (Mnowaab dunbstpaum. 0,4 M2)
KaptpumkHblit punistp HEPA (Mnowwaas vnstpaumm 0,4 m?)
TkaHeBblit UnbTp

BymaxHbii punbtp-metwok 7 i, 10 wr.

AntomrHueBas Hacaaka Ans nona (***)

®nncoBbil hunbTp-Melwok 7 1, 10 wr.

®nncosbii unbtp-metwok 12 n, 10 wr.

(*) 2 WT. B CTaHAAPTHO KOMNNEKTaLMN
(**) Tonbko ans Bepcuu P/I
(***) Tonbko Anst Bepeun | Auto(@ 40)

@ 36
APTUKYN
6010632
2511485
6010692
6010695
2001814
6493151
7180074

APTUKYN
6010650
2511500
2511540
2511520
2511530
2511524
2511526
2512745
2512747
6656000
6650030
7180089
6614010
6614011

ghibli = wirbel



