POWER EXTRA 7 P/I/I AUTO

МОЮЩИЕ ПЫЛЕСОСЫ

Компактная модель аппарата для чистки, мытья и сушки текстильных материалов любого типа. Версия І оснащена баком из нержавеющей стали. Аппарат оснащен насосом мощностью 28 Вт, производительностью 0,95 л/мин и давлением 4 бар. Съемный бак для моющего средства емкостью 7 литров. Независимое управление насосом. С дополнительным комплектом принадлежностей аппарат может использоваться в качестве пылесоса для сухой уборки. Версия AUTO оснащена одной ручной насадкой и всасывающим шлангом длиной 6 м Ø 40.













Панель управ-(для версии Auto) ления

ходит для всех типов поверхностей

Быстроразъемное соединение

Съемный бак для моющего средства

ОПИСАНИЕ ИЗДЕЛИЯ

МОДЕЛЬ	АРТИКУЛ	КОЛ-ВО / ПАЛЛЕТ
POWER EXTRA 7 P	16221210001	18
POWER EXTRA 7 I	16244010001	18
POWER EXTRA 7 I Auto	16254010001	18

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Напряжение/Частота	220-240	V~ 50/60 Hz
Максимальная мощность	Вт	1250
Номинальная мощность	Вт	1100
Объем резервуара с раствором	Л	7
Объем мусорного бака	Л	11
Расход воздуха	л/с	71
Разрежение	мбар	235
Давление	бар	4
Уровень шума	дБ(А)	60
ІР-код		IPX4
Длина кабеля	M	10
Вес (без принадлежностей)	КГ	11
Размеры	MM	500x380x485

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ В КОМПЛЕКТЕ	Ø 36

модель	АРТИКУЛ
Всасывающий шланг с коленом 2,5 м (**)	6010632
Удлинительная трубка 0,5 м (*) (**)	2511485
Насадка для пола (**)	6010692
Ручная насадка (**)	6010695
Воронка Ø 8 (**)	2001814
Всасывающий шланг с коленом 6 м (***)	6493151
Ручная насадка (***)	7180074

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ

МОДЕЛЬ	АРТИКУЛ
Всасывающий шланг с коленом	6010650
Удлинительная трубка 0,5 м	2511500
Круглая насадка с ворсом	2511540
Щелевая насадка	2511520
Насадка для кресел	2511530
Насадка для уборки пыли с пола D320	2511524
Насадка для влажной уборки пола D300	2511526
Картриджный фильтр (Площадь фильтрации. 0,4 м2)	2512745
Картриджный фильтр НЕРА (Площадь фильтрации 0,4 м²)	2512747
Тканевый фильтр	6656000
Бумажный фильтр-мешок 7 л, 10 шт.	6650030
Алюминиевая насадка для пола (***)	7180089
Флисовый фильтр-мешок 7 л, 10 шт.	6614010
Флисовый фильтр-мешок 12 л, 10 шт.	6614011

^{(*) 2} шт. в стандартной комплектации (**) только для версии Р/I (***) только для версии I Auto(Ø 40)